
Uchwała Nr XVIII/209/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/466/98 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 stycznia       
1998 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Słupsk do Stowarzyszenia Gmin 

Rzeczypospolitej Polskiej "Euroregion Bałtyk"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XLIII/466/98 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Miejskiej Słupsk do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
"Euroregion Bałtyk" § 2 otrzymuje brzmienie: „Miasto Słupsk w Stowarzyszeniu reprezentować 
będzie radny Krzysztof Kido."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                   
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: CE5D0368-FC6A-43D4-8184-5E8E8810882B. Uchwalony Strona 1




